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Dt: 11.04.2025

Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqgeverisjen Lokale, si dhe nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, duke vendosur lidhur me formimin e Grupit Punues p&r hartimin e Masterplanit
t& Hapésirave Publike, me daté 11.04.2025 merr kété:

VENDIM
1. Formohet Grupi Punues pér hartimin e Masterplanit t&¢ Hapésirave Publike, n& kété pérbérje:

Elida Bejtullahu — kryesuese
Durrije Berisha — anétar
Jeton Dallafaku — ané&tar
Albana Bakalli — ané&tare

. Fatos Deda- anétar

Leké Sina — anétar

. Denis Efendija — an&tar
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2. Komisioni i pérshkruar si né pikén e paré (1) t& kétij vendimi, duhet t& ndérmerr veprime
konform dispozitave ligjore n& fuqi pér hartimin e dokumentit t& Masterplanit t&€ Hapésirés
Publike n&¢ Komunén e Gjakovés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:
- Zyrés sé Kryetarit t& Komunés

- T& gjith€ anétaréve t€ Grupit Punues
- Arkivit.

}rﬂian Gjini
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Kryetar i Komunés sé Gjakovés




